
ANI

Universidad
Tecnológica

IJ 
de Pereira

FTP

ACUERDO

No. 25

(23 de noviembre de 2010)

Por medio del cual se aprueba el ofrecimiento de cursos
Intersemestrales en el programa de Tecnología Industrial

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
PEREIRA, en uso de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO

Que el Decano de la Facultad de Tecnología solicita autorización al Consejo
Académico mediante memorando 02 26 572 del 22 de noviembre, para el
ofrecimiento de cursos Intersemestrales correspondientes al programa de
Tecnología Industrial, así:

ESTADISTICA II T13C3, (3 CREDITOS)

FECHA RECAUDO Y MATRICULA: DEL 24 al 26 DE NOV.
INICIACION CURSO:	 25 DE NOVIEMBRE DE 2010
FINALIZACION CURSO: 	 10 DE DICIEMBRE DE 2010
DIGITACION NOTAS:	 13 DE DICIEMBRE DE 2010

ADMINISTRACION DE OPERACIONES 1 T1593 (3 CREDITOS)

FECHA RECAUDO Y MATRICULA:
INICIACION CURSO:
FINALIZACION CURSO:
DIGITACION NOTAS:

DEL 24 al 26 DE NOV. DE 2010
25 DE NOVIEMBRE DE 2010
14 DE DICIEMBRE DE 2010
15 DE DICIEMBRE DE 2010

Que el Consejo Académico mediante referendo del 23 de noviembre aprobó
dicha solicitud.

Que se hace necesario expedir el acto administrativo que contenga dicha
decisión.

Acreditada Institucionalmente de Alta Calidad por el Ministerio de Educación Nacional
NIT: 891.480.035-9 - Apartado Aéreo: 097 - Tel. Conmutador: (57) (6) 313 7300 - Fax: 321 3206

N 20%58

	
-	

ol	 www.utp.edu.co - Pereira (Risaralda) Colombia



*?\ Universidad
(()) Tecnológica

de Pereira
CTP-

ACUERDA:

ARTÍCULO PRIMERO: Aprobar el ofrecimiento de los siguientes cursos
Intersemestrales así:

ESTADISTICA II TI3C3, (3 CREDITOS)

FECHA RECAUDO Y MATRICULA: DEL 24 al 26 DE NOV.
INICIACION CURSO:	 25 DE NOVIEMBRE DE 2010
FINALIZACION CURSO: 	 10 DE DICIEMBRE DE 2010
DIGITACION NOTAS:	 13 DE DICIEMBRE DE 2010

ADMINISTRACION DE OPERACIONES 1 T1593 (3 CREDITOS)

FECHA RECAUDO Y MATRICULA:
INICIACION CURSO:
FINALIZACION CURSO:
DIGITACION NOTAS:

DEL 24 al 26 DE NOV. DE 2010
25 DE NOVIEMBRE DE 2010
14 DE DICIEMBRE DE 2010
15 DE DICIEMBRE DE 2010

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente acuerdo rige a partir de su fecha de
expedición.

Publíquese y cúmplase

Dado en Pereira a los veintitrés (23) días del mes de noviembre de dos mil
diez (2010).

WIMUAM MW URUEÑA	 CARLOS ALF 	 ZULUAGA ARANGO
ide nte	 Secretario

Acreditada Institucionalmente de Alta Calidad por el Ministerio de Educación Nacional
NIT: 891.480.035-9 - Apartado Aéreo: 097 - Tel. Conmutador: (57) (6)313 7300 - Fax: 321 3206

209 58	 wvw.utp.edu.co - Pereira (Risaralda) Colombia


	Page 1
	Page 2

